Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.05.2021                                         г. Кирсанов                         № 283

О внесении изменений в приложение №1 «Состав рабочей группы
администрации Кирсановского района Тамбовской области по обеспечению
поэтапного доступа социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере на
территории Кирсановского района Тамбовской области, к бюджетным
средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению»,
утвержденный постановлением администрации района от 22.04.2020 № 256

 В связи со штатными мероприятиями, администрация района

постановляет:

1. Внести в приложение №1 «Состав рабочей группы администрации

Кирсановского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа

социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность в социальной сфере на территории Кирсановского района

Тамбовской области, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление

социальных услуг населению» следующие изменения изложив и утвердив его в

новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на официальном сайте администрации района

в разделе «СОНКО».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                           А.И. Редин

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                                                  постановлением администрации района

                                                                                от   27.05.2021 № 283

СОСТАВ

рабочей группы администрации Кирсановского района Тамбовской области по

обеспечению поэтапного доступа социально ориентированным

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в социальной

сфере на территории Кирсановского района Тамбовской области, к бюджетным

средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению

Шевякова

Елена Юрьевна

Иванова

Вероника Викторовна

заместитель главы администрации района,

председатель рабочей группы;

заместитель главы администрации района, заместитель

председателя рабочей группы;

Кривощапова

Елена Николаевна

главный специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка

администрации района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бурчевский

Андрей Сергеевич

заместитель начальника отдела организационной,

правовой и кадровой работы администрации района

Мишина

Татьяна Анатольевна

Простецова

Светлана Николаевна

начальник отдела образования администрации района

Солдатова

Татьяна Владимировна

Чекранова

Екатерина Юрьевна

Чумкина

Татьяна Николаевна

заместитель начальника финансового управления

администрации района

начальник отдела образования администрации района

председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом, архитектуре и земельным отношениям

администрации района

начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района

начальник отдела культуры, молодежной политики и

спорта администрации района